

Base Bid											
			Total			TMS		Hendy		Husac	
Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Integral Curb	LF	269	\$ 75.00	\$ 20,175.00	\$ 100.00	\$ 26,900.00	\$ 12.00	\$ 3,228.00	\$ 64.50	\$ 17,350.50
2	Typical Curb Ramp	SF	3040	\$ 14.00	\$ 42,560.00	\$ 13.00	\$ 39,520.00	\$ 20.00	\$ 60,800.00	\$ 11.00	\$ 33,440.00
3	ADA Detectable Truncated Domes	EA	28	\$ 250.00	\$ 7,000.00	\$ 300.00	\$ 8,400.00	\$ 240.00	\$ 6,720.00	\$ 250.00	\$ 7,000.00
Total					\$ 80,195.25	\$ 74,820.00		\$ 70,748.00		\$ 57,790.50	